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Вознесенский бульвар
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И1

И1
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эт
.

4.1
.1

28
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.
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4.1.3
И2

Мельков
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В3
26
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Б

11
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И1

4.2.2.1

4.2.1

4.2.2

9эт.
4 секци

я

9эт.
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я

ПП-2

ПР-3

ПД-4

ПП-1

Узел 1

Узел 7

Узел 7
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ПГ-1

ПГ-1

ПГ-1
ПП-1

ПТ-2
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ПД-4
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Узел 3
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Узел 4

Узел 4

Узел 4

Узел 5

Узел 5
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2
К1

И1

Встроенная
мусорокамера,
помещение
для хранения шин

И1

И1

И2

И2
9эт.

1 секция

9эт.
3 секци

я

25м.кв.О

3
В1

ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

Наименование
Номер

на
плане

ПРОЕКТИРУЕМЫЕ ЗДАНИЯ И СООРУЖЕНИЯ

4.1.1

Примечание

29-ти этажный жилой дом со встроенными помещениями общественного
назначения

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПЛОЩАДОК БЛАГОУСТРОЙСТВА
Наименование

Номер
на

плане
Примечание

Проектируемые площадки благоустройства

  Б

Детская площадка

Гостевая автостоянка

А

Спортивная площадка

  В1-В3

4.1.2
28-ти этажный жилой дом со встроенными помещениями общественного
назначения

4.1.3 РП-135

Автостоянка коммерческих помещений  К1

4.3.1
31-ин этажный жилой дом со встроенными помещениями общественного
назначения

4.3.2
31-ин этажный жилой дом со встроенными помещениями общественного
назначения

4.3.3 Трансформаторная подстанция

По отдельному проекту

4.2.1
9-ти этажный 4-х секционный жилой дом со встроенными помещениями
общественного назначения

4.2.2 Подземная автостоянка

4.2.2.1 Въезд в подземную автостоянку

РАНЕЕ ЗАПРОЕКТИРОВАННЫЕ ЗДАНИЯ И СООРУЖЕНИЯ

  О Площадка отдыха

ЛистовСтадия Лист Листов
Изм. Кол.уч. Лист №док. Подп. Дата
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 п
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ат
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05-04-22-4.2-ПЗУ

Схема планировочной организации
земельного участка. М1:500 ООО "АП-ПРОЕКТ"

Разработал
Проверил

Н.контр

 Стерн
 Стерн

 Носкова

 09.22
 09.22

 09.22

П 2

Многофункциональный жилой комплекс в квартале улиц Свердлова -
Азина - Мамина Сибиряка - Шевченко в г. Екатеринбурге. Очередь

строительства 4, включающая три элемента (4.1; 4.2; 4.3)

З

Ю

С

В

i=8
%

1.50

0.
00

0Бортовой камень
БР100.30.15

Тротуар

Проезжая часть

0,
15

1

i=8
%

ширину принять по месту

0.
00

0

0,
15

1

1

Узел И1.
Понижение тротуара

Узел И2
Понижение усиленного (широкого)

тротуара

Проезжая часть

Бортовой камень
БР100.30.15

Тротуар

Тактильная полоса
из гранитной колотой брусчатки

Тактильная полоса
из гранитной колотой брусчатки

0.5
0

0.3
0

0.5
0

0.3
0

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Граница земельного отвода

Бортовой бетонный камень
БР100.30.15

Бортовой бетонный камень тротуара

Сбивка покрытий без бортового камня

Проектируемый жилой дом

Граница благоустройства территории

ПП
-1

Слои конструкции покрытия Примечание

КОНСТРУКЦИИ ПОКРЫТИЙ

покр. Толщина слоя,
ммСечение

Тип

1.Асфальтобетон А16ВЛ на БНД 70/100
2.Асфальтобетон А16НЛ на БНД 70/100
3.Щебень обработанный битумом по способу пропитки
4.Щебень фракции 20...40 и 70...120 мм, уложенный по
способу заклинки
5.Щебень фракции 5...10мм
6.Уплотненный грунт h=490
1.Бетонные тротуарные плиты
ГОСТ 17608-91*
2.Песок по ГОСТ 8736-93*
3.Щебень фракции 5...20мм
4.Уплотненный грунт

80
50
100
-

h=230

1.Бетонные тротуарные плиты
ГОСТ 17608-2017 *
2.Песок из отсева дробления по ГОСТ 8736-93*
3.Щебень фр.40...70мм с расклинцовкой щебнем
фр.5...20мм
4.Щебень фракции 5...20мм
5.Уплотненный грунт

80

50

150

100
h=380

1.Растительный грунт  -
2.Грунт обратной засыпки -
3.Уплотненный грунт

ПД
-4

Дороги местного
значения.

ПП
-2

1.Асфальтобетон А16ВЛ на БНД 70/100
2.Щебень фр.40...70мм с расклинцовкой щебнем
фр.5...20мм и пропиткой битумом
4.Щебень фракции 5...10мм  -
5.Уплотненный грунт

50
100
50

h=200ПТ
-2

150
-
-

h=150

ПГ
-1

Тротуары, не
предусмотренные
для проезда
пожарных машин

Тротуары,
предусмотренные
для проезда
пожарных машин

Велодорожка, не
предусмотренная
для проезда
пожарных машин

Газоны

50
50
80

210
100

ПР
-3

Детские площадки

Узел 5

1000
100 80 100

10
0

10
0

Камень бортовой
 БР 100. 20.8 ГОСТ 6665-91

50

Отмостка

i=0.005
Тротуар

1000

Узел 6

УЗЛЫ ПРИМЫКАНИЯ ПОКРЫТИЙ

100 100150

15
0

15
0

Бетон В15

10
0

10
0

Узел 1

Камень бортовой
 БР 100. 30.15 ГОСТ 6665-91

100 80 100

10
0

10
0

15
0

50

Узел 4

Бетон В15

Газон Г-1

Камень бортовой
 БР 100.20.8 ГОСТ 6665-91

Проезжая часть ПД-4

Узел 3

100 80 100

10
0

10
0

Площадки

Бетон В15

Камень бортовой
 БР 100.20.8 ГОСТ 6665-91

Тротуар 
Тротуар 
Площадки 

Тротуар

100 100150

15
0

15
0

Бетон В15

10
0

10
0

Узел 2

Камень бортовой
 БР 100. 30.15 ГОСТ 6665-91

Проезжая часть ПД-450

Газон 

Велодорожка

Отмостка

Газон 

3.Полиэтиленовая пленка -

1.Покрытие из EMD каучуковой крошки

2.Бетонная стяжка М300- 

5.Уплотненный грунт

10

100
-

270

-финишный слой -
-базовый слой - 40

щебнем фр.5...10 - 
4.Щебень фр.20...40 с расклинцовкой 

h=420

Жилой дом 4.2.1,
Автостоянка 4.2.2

11.22966-22Зам.-1
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